g Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2156-3
Conta 16965-X INSTITUTO DESPESAS ADM

Més/ano referéncia JANEIRO/2024

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data Historico
29/12/2023 SALDO ANTERIOR
22/01/2024 RESGATE
Aplicacao 22/12/2022
Aplicacédo 17/02/2023
31/01/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA ()
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/12/2023 3,527842298
31/01/2024 3,558343958

Rentabilidade

No més 0,8645
No ano 0,8645
Ultimos 12 meses 12,6683

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF
22.375,04
22.498,33
206,27
22.292,06
0,00

22.375,04
0,00
22.498,33
123,29
0,00

0,00
123,29
0,00

Quantidade cotas
6.342,414856
6.342,414856

58,147469
6.284,267387

(G3340508362272861
05/02/2024 08:40:59

Valor cota Saldo cotas

3,547280287

Transacéo efetuada com sucesso por: JB547650 ANTIDIO VALENCA DE FREITAS NETO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



