



Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 2156-3

Conta 16965-X INSTITUTO DESPESAS ADM

Mês/ano referência JANEIRO/2024

BB Previd	RF IR	kF-M1 -	CNPJ:	11.328	.882/0001-	-35
------------------	-------	---------	-------	--------	------------	-----

Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas		
29/12/2023	SALDO ANTERIOR	22.375,04			6.342,414856				
22/01/2024	RESGATE	22.498,33			6.342,414856	3,547280287			
	Aplicação 22/12/2022	206,27			58,147469				
	Aplicação 17/02/2023	22.292,06			6.284,267387				
31/01/2024	SALDO ATUAL	0,00							

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 22.375,04 APLICAÇÕES (+) 0,00 RESGATES (-) 22.498,33 RENDIMENTO BRUTO (+) 123,29 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 123,29 SALDO ATUAL = 0,00

Valor da Cota

 29/12/2023
 3,527842298

 31/01/2024
 3,558343958

Rentabilidade

 No mês
 0,8645

 No ano
 0,8645

 Últimos 12 meses
 12,6683

Transação efetuada com sucesso por: JB547650 ANTIDIO VALENCA DE FREITAS NETO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088